Prenumerata „Kuijera AV ar-
»'zawBi;iego“, wjnosi w Warsza
wie rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3,
kwartalnie rs. 1 kop. 50, miesię
cznie kop. 50, a za odnoszenie do
domów dopłaca się kop. 5.

Numer pojedynczy w kan
torze redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od Łl-M
rano do 2-gioj po południu.

Dnia 9 (21) sierpnia 1879 roku.
Na prowincji j w Gesay-

stwie wynosi rocznie rubli sr. &
(w tein mieści się opłata pocztowa
za- przesyłkę is. 1 kopiejek 46,
oraz za opakowanie i ekspedycję
rs. 1 kopiejek 54).

Prenumeratę przyjmuje się roex«
nie, półrocznie" i kwartalnie.

Ręlropisma nadsyłane d0
redakcji nie zwraca ja s>e

ma zaś przeznaczona na posag wniesiona w depozyt Banku
polskiego, dla wydania obdarowanej po przedstawieniu radzie

miejskiej metryki ślubnej.Członek zarządzający czynnościami rady K. Puchalski.
Sekretarz rady J. Maynuski.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Ś. p.
Adam Chojnacki, testamentami z dnia 10 (22) września 1858
.roku, 31 października (12 listopada) 1868 r. i H9 września (1
października) 1871 roku, zapisał procent po 5°/0 od kapitału
w sumie rs. 4500, to jest rs. 225,. na nagrody co rok po so
bie koleją idące, dla iokai niższych stopni lub stróżów i ku
charek, chrześcijan, za długoletnią, nieprzerwaną i nienaganną
służbę, u jednych państwu, pani lub pana stale mieszkających

Fabrykantów i Kupców o nadesłanie przed 1 (13)'wrze
śnia r. b. pod adressem Naczelnika Wydziału Gospodarczego drogi żelaznej Nadwiślańskiej
wykazów materjałów i przedmiotów, których dostawy dla potrzeb exploatacji tejże drogi
w r. 1880 podjąćby się życzyli, przy dokładnem wskazaniu adressów.

4—5 Warszawa dnia 17 (29) Lipca 1879 r. —15717—

zdolnej do początkowego wychowania na pro
wincji dwojga osieroeiałych dzieci, w wieku
lat 7 i 9, ze znajomością języków: niemieckie
go i francuskiego, albo przynajmniej jednego
z tych języków. — Bliższe porozumienie przy
ulicy Żabiej Nr 4, mieszkania Nr 20, od go
dziny 4-tej do 6-tej po południu.

Warunki przy-
B,<łPne. ' ' a.. Bassak.

— 16620—4 —6

Potrzebną jest

SKLEPOWA
z kaucją do Owocarni. — Bliższa wiadomość:
uliea Miodowa Nr 4, stróż wskaże.

—17119—1—8

UCZNIOWIE,
potrzebni są do LitogrMji Henryka Kohna.

Marszałkowska Nr 49.
-17164- 1-1

DODATEK do mm WAKSZAWSXIEBO 1=186.
Czwartek. Dnia 9 (21) sierpnia 1879 roku.

KSIĘGARNIA

Maurycego Orgelbranda,
W Warszawie, naprzeciw Kopernika, otrzyma

ła na skład główny:
Gość na pustynii,, czyli święiy Paweł,

pierwszy pustelnik i święty Antoni. Poemat
w jednej pieśni osnowany na tle żywotów
Świętych Pańskich, napisał Jan Budyta.
Rzecz dzieje się około roku 342.